	У Т.	BEP	КДА	Ю
Директор МА	ОУ (СОШ	$N_{\underline{0}}$	105
	Τ	.B. <i>V</i>	Іщеі	нко

ПЛАН подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) в 2023-2024 учебном году

№ п.п.	Мероприятие	Дата	Ответственный	Категория участников
1	Ознакомление с нормативными документами	По мере поступления	Чавыкина У. Г.	
2	Проведение производственного совещания педагогических работников по вопросам организации и проведения написания итогового сочинения (изложения)	30.11.2023 г. 05.12.2023 г.	Ищенко Т.В. Чавыкина У. Г.	Педагогические работники. Технические специалисты, административные работники
3	Проведение инструктажа по написанию итогового сочинения (изложения) с техническими специалистами	30.11.2023 г. 05.12.2023 г.	Ищенко Т.В.	Цилинко А.В. Василенко А. С.
4	Проведение инструктажа по написанию итогового сочинения (изложения) с членами комиссии (организаторами)	30.11.2023 г. 05.12.2023 г.	Чавыкина У. Г.	педагогические работники- организаторы
5	Проведение инструктажа по написанию итогового сочинения (изложения) с членами комиссии (дежурными)	30.11.2023 г. 05.12.2023 г.	Чавыкина У. Г.	педагогические работники-дежурные
6	Проведение инструктажа по написанию итогового сочинения (изложения) с обучающимися	30.11.2023 г. 05.12.2023 г.	Чавыкина У. Г. Камышная Е. И. Загриценко И. А. Казадаева Т. А.	Обучающиеся 11-х классов
7	Проведение инструктажа по написанию итогового сочинения (изложения) с мед.работниками	30.11.2023 г. 05.12.2023 г.	Чавыкина У. Г.	мед.сестра
8	Работа с бланками регистрации и бланками записи (инструктаж)	05.12.2023 г.	Чавыкина У. Г	Обучающиеся 11-х классов

9	Написание пробного итогового сочинения (изложения)	15.11.2023 г.	Загриценко И. А., учитель русского языка и литературы	Обучающиеся 11-х классов
10	Ознакомление обучающихся и их родителей (законных представителей) с результатами написания итогового сочинения (изложения)	13.12.2023 г.	Камышная Е. И., кл.руководитель 11 «А» класса, Загриценко И. А., , кл.руководитель 11 «Б» класса, Казадаева Т. А., кл.руководитель 11 «В» класса, Чавыкина У. Г.	Обучающиеся 11-х классов

Заместитель директора по УВР

У. Г. Чавыкина